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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

22 Mayıs 2013 tarihli yazısıdır.

Fetullah Gülen 
muamması

2’DE

Gençleri suça iten 
nedenler nedir?

4’TE

Suçlu çocuklar...(2)

Ömer Can 
çocukları sever ama 
sağlıklı olanlarını!...

4’TE

4’TE

4’TE

Üç kutuplu Türkiye’nin en az sorunlu 
olması gereken ‘dinciler’ kutbunda sorun 
giderek büyüyor.

AK Parti ile cemaatın arasının pek de iyi 
olmadığı Hoca Efendi’nin salvolarından 
anlaşılıyor.Birkaç hafta önce Pensilvanya’ya 
giden bir grup gazeteciyi Hoca Efendi 
kabul etmiş, ancak konuşulanların ‘off the 
record’ kalacağınısöylemişti.Haliyle neler 
konuşuldu tam olarak yazılmadı.Bölük 
pörçük yazılanlardan Hoca Efendi’nin ‘Barış 
sürecinin’ bazı stratejk hata ve noksanlarına 
işaret ettiğini, ‘Başkanlık’ sistemine ise 
zinhar karşı olduğunu öğrendik.

Bir çocuk zincire bağlanıp dövülecek 
kadar suçlu olabilir mi?

15 yıllık yaşam; dayak, evden kaçma, 
hırsızlık ve üç defa cezaevi

15 yaşındaki Tarkan K.’nın çakır 
gözlerinden adeta ateş fışkırıyor. İnsan 
onunla konuştuğu yerde zekasının iyi 
yönde kullanabilse, ne kadar başarılı 
olabileceğini düşünüyor. 

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer 
Can'ın Çevre Haftası dolayısıyla ilçenin 
çeşitli yerlerine astırdığı çocuklu afiş, 
vatandaşlardan tepki topladı. Kentte yeni 
hastane binalarına acil ihtiyat varken ve 
Çocuk Hastanesi'nde bir yatakta 5 çocuk 
yatarak tedavi görmek zorunda kalırken, 100 
Yıllık hastane binasını Sağlık Bakanlığı'ndan 
devralarak belediye sarayı yaptırmaya 
koyulan Ömer Can'ın çocuk sevgisine bir 
anlam veremediklerini vurguladılar. 

Sağlıkta ticarileşme ve insanları Sağlıkta ticarileşme ve insanları 
meta olarak görme devam ediyormeta olarak görme devam ediyor

İkinci ve üçüncü basamak sağlık sisteminin birçok sorunu bulunduğunu 
vurgulayan Türk Tabipler Birliği Merkez Konsey Üyesi Ayşegül Ateş 
Tarla, ‘’Hastaların sorunlarının yüzde 80’i birinci basamakta çözülebilir. 
Eğer çözüm bulunmaz ise o zaman ikinci ve üçüncü basamağa gidiyorlar. 
Sağlıkta dönüşüm programı ile sağlıkta ticarileşme ve insanları meta olarak 
görme devam ettiği için sistemlerin basamakları bozuluyor. Sorunlar geçici 
olarak çözüldüğünden sağlıktaki sistem çöküyor’’ değerlendirmesini yaptı. 

Mevcut sağlık sistemine
mahkum değiliz

Tarla, ‘’Türk Tabipler Birliği 
olarak, başka bir sağlık 
sisteminin mümkün olduğunu 
söylüyoruz. Mevcut sağlık 
sistemine mahkum değiliz ve 
sistemin değişmesi gerektiğini 
söylüyoruz. Sağlık dönüşüm 
politikasının artık sona 
erdiğini, çöktüğünü ve bununda 
insanları sağlıksızlaştırdığını 
söyleyebiliriz’’ şeklinde 
konuştu. 

CHP Gaziantep Milletvekili Hasan Öztürkmen, TBMM’de düzenlediği basın 
toplantısında son dönemde muhalefete yönelik artan baskılara tepki gösterdi

Basın hürriyetinden doğan mahzurların 
giderilme vasıtası, yine basın hürriyetidir

Öztürkmen, Halk TV’de yayınlanan ses kaydı soruşturmasında gazeteci ve TV yöneticilerinin gözaltına 
alınmasının ve Suat Toktaş’ın tutuklanmasının kabul edilemez olduğunu belirtti. İletişim Başkanlığı 
bünyesinde faaliyet gösteren Dezenformasyonla Mücadele Merkezi’nin kuruluş amacına hizmet 
etmediğini belirten Öztürkmen, İletişim Başkanlığı’nın yıllar içinde artan bütçesine dikkat çekti.

“Medyayı kontrol altına alan AKP 
iktidarı, az sayıda kalan özgür basın 
yayın organını kapatmak, muhalif 
gazetecileri susturmak için elinden 
geleni ardına koymuyor” diyen 
Öztürkmen, Dezenformasyon demişken 
İletişim Başkanlığı’nda Stratejik İletişim 
ve Kriz Yönetimi Dairesi adında bir 
daire bulunuyor. Bu dairenin birimi 
olarak Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi kurulmuş. Devletin malı deniz. 
Sürekli yeni daireler kurup duruyorlar. 
Bugün, 1600’den fazla çalışana sahip 
olan İletişim Başkanlığı’na 2025 yılı 
bütçesinden ayrılan miktar 6 milyar 
lira. 

“AKP ilçe Başkanı kendi belediyelerinde dönen dolaplara bakmadan, CHP’li belediyeye saldırıyor”

Şahin ve Tahmazoğlu’na da 
hesap sorma cesareti var mı?

AK Parti Şehitkamil İlçe Başkanı İsmail Güler, son zamanlarda CHP Şehitkamil Belediyesi hakkında 
yolsuzluk gündeme getirirken vatandaş, “Büyükşehir ve Şahinbey’de neler olup bittiğini, kimlere ihale 
verilip, ne paralar ödendiğini de merak edip, kamuoyu adına araştırsa ne kadar iyi olur” diye tepki gösterdi.

Vatandaşlar, “AKP Şehitkamil 
İlçe Başkanına kayyıma hazırlık mı 
yaptırılıyor” diye sorarken, “Vatandaş 
olarak, yıllardan beri AKP’li belediyelerin 
nerelere ve kimlere kaynak aktardığını, 
kimleri aylığa bağladığını bilmiyoruz. 
Araştırma ilçe başkanı onlara da sorsa ya, 
‘Devri iktidarımızda kimlere ne ödemeler 
yaptınız, kimlere ihale verdiğiniz, kamu 
kaynaklarını nasıl harcadınız’ diye. Fatma 
Şahin ile Mehmet Tahmazoğlu’na böyle 
sorular sormaya cesaret edebilir mi acaba” 
diye konuştular.

AKP’nin PTT’ye eleman alma 
listesi göndermesine ne diyor?
Daha birkaç gün önce CHP milletvekili 

Hasan Öztürkmen’in PTT’nin personel 
alımlarında AKP yönetiminden 
liste istediği mesajları paylaştığını 
açıkladığını hatırlatan vatandaşlar, 
AKP İlçe Başkanı İsmail Güler, kendi 
yönetimleri ve belediyeleri sütten çıkmış 
ak kaşıkmış gibi, yapılan bu açıklamaları 
görmezden gelip, vatandaşı aptal yerine 
koyarak, CHP’li belediyeyi yolsuzlukla 
suçlama telaşına kapılıyor. Ne zaman 
kendi belediyelerindeki usulsüzlük ve 
yolsuzlukları da ifşa ederse, kendisinin 
ne kadar dürüst ve namuslu bir siyasetçi 
oyduğuna o zaman inanırız” dedi.

Kentte araç sayısı 725 bine ulaştı
Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılı Aralık ayında trafiğe kaydı 

yapılan araç sayılarını kamuoyuna duyurdu. Her ay olduğu gibi aralık 
ayında da Antep’te trafiğe kayıtlı araç sayısındaki artış devam etti. 

Araç sayısındaki yükseliş birçok
sorunu da beraberinde getirecek 

Türkiye’nin en büyük metropol şehirleri 
arasında yer alan ve çevre illerden sürekli 
olarak göç alan Antep’te araç sayısındaki 
yükseliş sürüyor. 2024 yılının ikinci 
yarısından sonra kent trafiğe kayıtlı araç 
sayısının düzenli olarak arttığı şehirde 

aralık ayında araç sayısı 725 bine ulaştı. 
Araç sayısındaki artış otopark başta olmak 
üzere birçok sorunu da beraberinde 
getiriyor. 

Ülke genelinde toplam taşıt 
sayısı 2 milyon 562 bin 159 arttı

Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yılı 
Aralık ayında trafiğe kaydı yapılan araç 
sayılarını açıkladı. Türkiye'de 2024 yılında 
bir önceki yıla göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı yüzde 13,5 artışla 2 milyon 
598 bin 816 olarak kayda geçti. Trafikten 
kaydı silinen taşıt sayısı yine yüzde 15,6 
artışla 36 bin oldu. Kısacası 2024 yılında 
trafikteki toplam taşıt sayısı 2 milyon 562 
bin 159 arttı. 

2’DE

4’TE

İstanbul Barosu üzerinden tüm 
barolar ve avukatlar tehdit ediliyor

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu üyesi avukat 
Fırat Epözdemir’in, 'terör örgütü propagandası 
yapmak' ve 'silahlı terör örgütüne üye olmak' 
suçlarından tutuklanmasına Gaziantep Barosu 
Avukat Hakları Merkezi, sert bir şekilde tepki 
gösterdi, bir an önce bırakılması çağrısında 
bulundular. 

Torba Yasa ile 112 çalışanlarının 
sorunları çözülsün

112 Acil Sağlık İstasyonlarında fedakârca görev 
yapan sağlık çalışanlarının mesleki ve sosyal 
sorunlarının göz ardı edilmeden çözülmesi 
gerektiğinin altını çizen Anadolu Sağlık 
Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, acil sağlık 
hizmetlerinde işyeri koşullarının iyileştirilmesi 
ve hizmette verimliliğin ve kalitenin artırılması 
açısından çalışanların motivasyonlarının 
yüksek tutulmasının önemine vurgu yaparak 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 4’TE

Ayşegül 
Ateş Tarla

75 yıl içerisinde nüfus 
yüzde 25 azalacak

Dünya genelinde doğurganlık oranlarının 
incelendiği rapora göre Türkiye'deki nüfus 75 
yıl içerisinde yüzde 25 azalacak. Rapora göre, 
gelişmekte olan ülkelerde nüfusu en fazla azalacak 
olan ülke Türkiye olurken, nüfusun 65 milyona 
inmesi öngörülüyor. 2024 verilerine göre Türkiye'nin 
şu andaki nüfusu 85 milyon 372 bin 377 olarak 
açıklanmıştı.
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ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
SERHAT ECZANESİ

Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:52 (Büyük Veliç Oteli 
200 mt.Yukarısı-Sağlık Ocğ Kar.) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0 342 252 05 84
ARPAT ECZANESI

75.YIL MAH.140 NOLU CAD.52 NOLU SOK.NO:9/
A(YEŞİLEVLER CAMİİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY

Telefon : 03423368038
PERILIKAYA ELDEMIR ECZANESI

Bozoklar Mah. (Perilikaya Sağlık Ocağı Karşısı) / 
ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 2253351

DENİZ ECZANESİ
Üniversite Bul. No:229/A(Şahinbey Polis Karakolu Yanı) 

/ ŞAHİNBEY / Telefon : 0 342 3360990
RUKİYEM ECZANESİ

İbni Sina Mahallesi 190011 Nolu Cadde No:3FG (Şehir 
Hastanesi Poliklinikler Karşısı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 999 13 56
CEVİZLİ ECZANESİ

Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2 (Sembol 
Market ve Türk Petrol Karşısı Beşyüzevler Sağlık Ocağı 

Yanı)(defa life hastanesi civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 502 09 37
AYDINER ECZANESI

Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(Üçler Halı Saha-M.Ali 
Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY

Telefon : 0342 3603099
BOZDOĞAN KARATAŞ ECZANESİ

Karataş Mah. 103424 Nolu Cad. No:9 Eda Sitesi F Blok 
Altı (Winmar Karşısı, Barbaros Camii Arka Sokağı) / 

ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 371 30 37

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ZAMBAK ECZANESİ

MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52007 NOLU SOKAK 
NO:4/F(Olay TV arkası, Şehitkamil Kongre Merkezi 

karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 3426060585

EMEL ECZANESİ
Mücahitler mah. Ali Fuat Cebesoy Bulv. No:42/F – 

Sanko Hastanesi Acil Karşısı - Şehitkamil/Gaziantep / 
ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0505 068 87 88
AYŞEGÜL ECZANESİ

Emek Mahallesi Sühayla Tahaoğlu Sokak No:25/A ( 
Emek Hastanesi Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 321 81 21
EFE BOZKURT ECZANESİ

Alleben mah. kemal köker cad:47/A (HATEM 
HASTANESİ YANI-ULU CAMİ KARŞISI) Şahinbey/

Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05337334427
DEVAM ECZANESİ

Bekirbey Mah. Hamdi Kutlar Cad. no:195 A/A (Deva 
Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0342 226 09 13
KAYAÖNÜ ECZANESİ

Karşıyaka Girişi-Yeşilova Kavşağı- Korutük Cad. No:226 
/ ŞEHİTKAMİL

Telefon : 03423231234
BETÜL ECZANESİ

Beykent mahallesi 85096. Sokak 1/AB-1/AC Beykent 
Muhtarlığı yanı / ŞEHİTKAMİL

Telefon : 0546 851 55 88
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Fetullah Gülen 
muamması

AK Parti ile cemaatın arasının pek de iyi 
olmadığı Hoca Efendi’nin salvolarından 
anlaşılıyor.

Birkaç hafta önce Pensilvanya’ya giden 
bir grup gazeteciyi Hoca Efendi kabul 
etmiş, ancak konuşulanların ‘off the record’ 
kalacağınısöylemişti.

Haliyle neler konuşuldu tam olarak 
yazılmadı.Bölük pörçük yazılanlardan 
Hoca Efendi’nin ‘Barış sürecinin’ bazı 
stratejk hata ve noksanlarına işaret ettiğini, 
‘Başkanlık’ sistemine ise zinhar karşı 
olduğunu öğrendik.

400 üstün vasıflı insanımızla çıktığımız 
tarihi Amerika ziyaretinde Başbakan 
Erdoğan’ın Hoca Efendi’yi ziyaret edip 
etmeyeceği büyük merak konusu olmuştu.

Atatürk Havaalanı’ndaErdoğan, Fetullah 
Gülen’in ziyaret edilip edilmeyeceği 
minvalli bir soruya verdiği yanıtta şöyle 
demişti:“Gökten ne yağar ki yer kabul 
etmez!”

Bu edebi yanıtıyla Erdoğan ne demek 
istedi, doğrusu fikrim net değildi.

Cüneyt Ülsever’in yorumu: “Fethullah 
Gülen benden daha yüksek yerdedir “gök”, 
ben onun yanında ancak yağdıracağı 
yağmuru kabul edecek“yer” seviyesinde 
kalırım.”

Bir başka analiz de şöyle:
“Kelime anlamı itibariyle bakıldığı 

zaman gökyüzünden yağan bütün 
yağmurları, karı, doluyu yerin kabul ettiğ 
ibelirtilmektedir. Ancak mecazi anlamında 
ise ziyaret edilecek olan kimsenin 
misafirlerini devamlı olarak kabul ettiği 
manasına gelmektedir. Gidilen yerin 
misafirperver olduğu belirtilerek Fethullah 
Gülen’in Başbakan Erdoğan’ı kabul 
edeceğidir.”

Aslında Başbakan Erdoğan’ın Fethullah 
Gülen’i gerçekten ziyaret etmek istediğini, 
ancak bilmediğimiz bir sebepten dolayı 
gidemediğini anlıyorum.

Böyle bir durumun oluşmasına karşılık 
ihtiyatlı davranılarak Başbakan Yardımcısı 
Bülent Arınç’ın kafileye dahil edildiği 
anlaşılıyor.Bazı kaynaklar Numan 
Kurtumuş’un da Arınç’la birlikte gitmiş 
olabileceğini düşünüyorlar.

Benim gibi bu ziyaretin cok önemli 
olduğunu düşünüyorsanız, bu akşam 
saat 22.00’de Bülent Arınç, TRT Türk’te 
Pensilvanya gözlemini anlatacak.

Önemli diyorum, çünkü bilgisine 
inandığım cemaat üyesi bir akademisyen, 
benim AK Parti mi?Hoca Efendi 
mi?şeklindeki sorum üzerine, “Olur mu 
öyle şey! AK Parti siyasi bir parti, bugün 
var, yarın olmayabilir. Ama biz örgütlü, 
inanmış bir cemaatız. Nasıl sorarsın böyle 
bir soruyu” deyip adeta beni azarlamıştı.

Hammurabi vicdansız bir kralmış!
Dün ulusal bir gazetede alt alta iki 

haber vardı.
Birisi şöyle…
Adapazarı’nda 2.36 promil alkollü, 

sarhoş ve bir gözü görmeyen, şoför 
kılığına girmiş birisi yolda denetim 
yapan polis memuruna çarpıp bir 
ayağının kesilmesine sebep oluyor.

6 kez alkollü araba kullanmaktan 
ehliyeti alınan Muzaffer Ç., evlilik 
hazırlığı yapan polis memuru 
İsmail Döre’nin hayatını karartıyor, 
yaşamdan koparıyor.

Sonuç: Muzaffer Ç. adli kontrol 
cezasıyla serbest bırakılıyor.

 İkinci haber…
Samsun’da internetten anlaştığı 

22 yaşındaki eskort kız F.A.’yı evine 
götüren 28 yaşındaki Koray T. ilişkiye 
giriyor.(Buraya kadar normal!)

İddiaya göre ikinci kez ilişkiye 
girmek isteyip eskort kızdan itiraz 
gelice Koray T. “Öyleyse geri ver 
paramı” diyor.

Parasını alamayan Koray T. 
biraz pataküt yapıyor ve kızın cep 
telefonunu alıp kovuyor.

Kız şikayetçi olunca Koray 

T. gözaltına alınıyor, sonra da 
mahkemece tutuklanıyor.

 Dünyanın ilk yazılı kanunlarını 
okuyorum, yani Hammurabi 
Kanunları. Bizim üzerinde 
yaşadığımız Mezopotamya’da 3 bin 
700 sene evvel uygulanmış.

Bu kanunlar hala geçerli olsaydı, 
zıkkımlanan Muzaffer Ç.’nin iki bacağı 
dibinden kesilirdi. (İyi de olurdu!)

Ama bu zaman zarfında kanunlarda 
değişiklik olmuş olmalı ki, kamu 
görevi yapan masum bir insanın 
hayatını karartan, yaşamdan koparan 
bir sarhoş serbest kalıyor, parası 
karşılığı bir hayat kadını ile ikinci kez 
ilişkiye girmek isteyen, vermeyince 
zor kullanan birisi içeri tıkılıyor.

Herhalde yasalar böyle ki, hakimler 
böyle karar veriyor. Itirazım olabilir 
mi?

Demek Hammurabi’den bu tarafa 3 
bin 700 yılda epey mesafe alıp medeni 
bir toplum olmuşuz.

Üç kutuplu Türkiye’nin en az 
sorunlu olması gereken ‘dinciler’ 
kutbunda sorun giderek büyüyor.

Aykut Tuzcu’nun 
22 Mayıs 2013

tarihli yazısıdır

McKinsey Global Institute 
tarafından hazırlanan rapora 
göre, 2100 yılına kadar bazı 
ülkelerin nüfusunun yüzde 
20-50 oranında azalması 
bekleniyor. Raporda bu 
demografik krizden etkilenen 
ülkeler arasında Türkiye'nin 
de yer aldığı vurgulandı. 
Türkiye'de nüfusun 75 yıl 
içerisinde yüzde 25 azalacağı 
öngörülüyor.

Gelişmekte olan ülkeler 
listesinde Türkiye birinci sırada

Raporda gelişmiş ülkelerdeki 
nüfus düşüşünde ilk beş sırada 
yer alan devletler Çin, Japonya 
İtalya, Almanya ve Fransa 
şeklinde sıralanırken Türkiye 
gelişmekte olan ülkelerin 
nüfus kaybı listesinde birinci 
oldu. Rapora göre, Türkiye'nin 
nüfusu yüzde 25 azalarak 
65 milyona düşecek ve bu 
gelişmekte olan ülkelerin en 

yüksek düşüş oranı olacak.
Rapordaki öngörülere göre 

Türkiye'yi yüzde 23'lük nüfus 
kaybıyla Brezilya takip edecek. 
Hindistan ve Endonezya ise 
yüzde 5'lik kayıplar yaşayacak.

TÜİK: 2100'de Türkiye 
nüfusu 65 milyona inecek

TÜİK'e göre ise, doğurganlık 
göstergelerindeki hızlı düşüş 
eğiliminin devam edeceğini 
varsayan düşük senaryoya 
göre, Türkiye nüfusunun 2044 
yılında 89 milyon 959 bin 486 
kişiyle en yüksek büyüklüğe 
ulaşacağı tahmin edilmekte 
olup 2100 yılında 65 milyonun 
altına düşmesi beklenmekte.

Nüfusuna göre Türkiye'nin 
illeri, Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi sonucunda elde 
edilen verilere göre, 2024 yılı 
başı itibarıyla Türkiye'nin 
nüfusu 85.372.377 olarak 
açıklanmıştı. sputnik

Dünya genelinde doğurganlık oranları raporuna göre 
Türkiye'nin nüfusu 2100 yılında 65 milyona düşecek

75 yıl içerisinde nüfus 
yüzde 25 azalacak

Dünya genelinde doğurganlık oranlarının incelendiği rapora göre Türkiye'deki nüfus 
75 yıl içerisinde yüzde 25 azalacak. Rapora göre, gelişmekte olan ülkelerde nüfusu en 
fazla azalacak olan ülke Türkiye olurken, nüfusun 65 milyona inmesi öngörülüyor. 2024 
verilerine göre Türkiye'nin şu andaki nüfusu 85 milyon 372 bin 377 olarak açıklanmıştı.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun 
(EPDK) geçen yılın kasım ayına ilişkin 
"Petrol Piyasası Sektör Raporu"na göre, 
Türkiye'nin toplam petrol ithalatı içinde 
en büyük kalemi oluşturan ham petrolde 
ithalat, yüzde 12,4 azalarak 2 milyon 597 
bin 929 ton olarak gerçekleşti. Bu dönemde, 
motorin türleri ithalatı yüzde 30 artışla 1 
milyon 18 bin 115 tona çıktı. İthalatın kalan 
kısmını, havacılık ve denizcilik yakıtları, 
benzin ve fuel-oil türleri ile diğer ürünler 
oluşturdu. Böylece toplam ithalat, geçen yıl 

kasımda önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
2,3 azalarak 4 milyon 59 bin 202 ton oldu.

En fazla ham petrol ve petrol ürünleri 
ithalatı, 2 milyon 618 bin 658 tonla 
Rusya'dan yapılırken bu ülkeyi 647 bin 919 
tonla Irak ve 208 bin 428 ile Kazakistan 
izledi.

Öte yandan, yurt içi benzin satışları 
geçen yıl kasımda önceki yılın aynı ayına 
kıyasla yüzde 18,7 artarak 408 bin 311 
tona yükseldi, motorin satışları yüzde 0,2 
artarak 2 milyon 223 bin 605 ton oldu. 

Toplam petrol ürünleri satışları ise yüzde 
2,3 artarak 2 milyon 780 bin 547 ton olarak 
kayıtlara geçti.

Türkiye'nin havacılık yakıtları ihracatı 
geçen yıl kasımda önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 23,2 azalarak 368 bin 109 
ton oldu, denizcilik yakıtları ihracatı da 
yüzde 418,5 artarak 195 bin 664 ton olarak 
kayıtlara geçti. Benzin türleri ihracatı yüzde 
72 azalışla 45 bin 86 ton, motorin türleri 
ihracatı yüzde 68,4 azalarak 109 bin 746 ton 
oldu. Petrol piyasasında toplam ihracat ise 

yüzde 19,3 azalışla 1 milyon 76 bin 945 tona 
geriledi.

Motorin türleri üretimi geçen yıl kasımda 
önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 0,7 
artarak 1 milyon 579 bin 378 ton oldu. 
Benzin türleri üretimi yüzde 17,7 azalarak 
406 bin 172 ton, havacılık yakıtları üretimi 
ise yüzde 22,2 azalarak 364 bin 628 ton 
olarak hesaplandı. Toplam rafineri petrol 
ürünleri üretimi yaklaşık yüzde 5,3 azalarak 
3 milyon 206 bin 462 ton olarak gerçekleşti. 
T24

Türkiye’nin petrol ürünleri 
ihracatı yüzde 19,3 azaldı

Türkiye'nin toplam petrol ve petrol 
ürünleri ithalatı, geçen yıl kasımda 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
2,3 azalarak 4 milyon 59 bin 202 
ton oldu. Petrol piyasasında toplam 
ihracat ise yüzde 19,3 azalışla 1 
milyon 76 bin 945 tona geriledi.

Din kurumunun eğitim yatırımı, 
116 üniversiteyi geçti

Diyanet 116 üniversitenin eğitim 
yatırımları ödeneğini geride 
bıraktı. Başkanlığın gerisinde 
kalan üniversiteler arasında 
ODTÜ, Ankara Üniversitesi ve 
Yıldız Teknik Üniversitesi gibi 
köklü üniversiteler de yer alıyor.

Diyanet İşleri Başkanlığına 
2025 yılı için Türkiye’deki 127 
üniversitenin 116’sından daha 
fazla tutarda eğitim yatırımı 
ödeneği ayrıldı. Diyanet, 
“Mesleki ve Teknik Eğitim” 
başlığı altında aldığı ödenek 
ile Ankara Üniversitesi, 
ODTÜ, Kocaeli Üniversitesi, 
Çukurova Üniversitesi ve Yıldız 
Teknik Üniversitesi gibi köklü 
üniversiteleri de geçti.

BirGün'ün haberine göre; 2025 
yılına yönelik eğitim sektörü 
yatırımlarının kuruluşlara göre 
dağılımı belli oldu. Diyanet İşleri 
Başkanlığı’na, “Mesleki ve Teknik 
Eğitim” kalemine yönelik eğitim 
yatırımları için 421 milyon TL'lik 
yatırım ödeneği verildi. Eğitim 
yatırımları ödeneğinin 336 milyon 

TL’sinin devam eden projeler, 85 
milyon TL’sinin ise yeni projeler 
için kullanılacağı bildirildi.

Diyanet, eğitim yatırımları 
ödeneği ile Türkiye’nin en 
iyi üniversiteleri arasında 
yer alan Ankara Üniversitesi, 
Kocaeli Üniversitesi, Çukurova 
Üniversitesi ve Yıldız Teknik 
Üniversitesi’nin de aralarında 
olduğu 116 üniversiteyi solladı.

Ankara Üniversitesi’ne ayrılan 
pay 400 milyon TL, Kocaeli 
Üniversitesi’ne ayrılan pay ise 
82 milyon 998 bin TL olarak 
kaydedildi. Diyanet’in eğitim 
yatırımı ödeneği ile geride 
bıraktığı üniversitelerden 
Çukurova Üniversitesi’ne 
öngörülen yatırım ödeneği 
225 milyon TL, Yıldız Teknik 
Üniversitesi’ne öngörülen 
yatırım ödeneği ise 400 milyon 
TL ile ifade edildi. Diyanet İşleri 
Başkanlığı’nın mesleki ve teknik 
eğitim yatırımları için aldığı 
pay, toplam 116 üniversitenin, 
“Yükseköğretim” kalemi için 
aldığı payın üzerine çıktı.
artıgerçek

Diyanet ülkenin 
kaynaklarını sömürüyor
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Suçlu 
çocuklar...(2)

Gençleri suça iten 
nedenler nedir?

NURGÜN BALCIOĞLU
15 yaşındaki Tarkan K.’nın çakır 

gözlerinden adeta ateş fışkırıyor. İnsan 
onunla konuştuğu yerde zekasının iyi 
yönde kullanabilse, ne kadar başarılı 
olabileceğini düşünüyor. 

Problemli bir baba! Komiserini 
dövdüğü için, emekli olamadan 
görevinden alınmış. Daha sonra 
girdiği özel bir kuruluşta da 
müdürünü dövünce oradan da atılmış.

“Annemi döver, beni de 
ayaklarımdan zincire bağlar.”

Yüzüne sevgiden başka bir ifadeyle 
bakamayacağınız Tarkan, ismine 
yakışırcasına da korkusuz. Cezaevine 
üçüncü defa girişi. Tarkan'la 
konuşurken, cezaevi müdürü de 
konuşmaya katılıyor.

-Daha önce cezaevine geldiğinde bir 
daha seni burada görmeyeceğim diye 
söz almıştım. Ama birkaç gün sonra 
yeniden geldi, diyor.

Tarkan hemen söze girip: Bu defa bir 
şey yapmadım, eski suçumdan dolayı 
mahkeme ceza vermiş, diye kendini 
savunuyor.

Tarkan daha önce arkadaşıyla bir 
motosiklet çalmış. Sonra bir dükkân 
daha sonra da eczane soymuşlar.

Küçücük çocuklarımızın suç 
nedenine eğilemeden, birkaç ay hapse 
sokmakla, işin sonunun gelmediğine 
güzel bir örnek.

-Neden çalışmıyorsun da çalmak 

yolunu seçiyorsun Tarkan, cezaevinde 
yatmak pek güzel bir şey değil 
her halde. Bak, yaşıtların dışarda 
dolaşırken sen burada yatıyorsun, 
diyorum.

-Çalışamıyorum. Babam dövüyor. 
Ayaklarımdan zincire bağlıyor, bende 
evden kaçıp hırsızlık yapıyorum, 
yakalayıp karakola getirdiler. Üç defa 
karakoldan kaçtım, geri yakaladılar, 
oluyor cevabı.

-Korkmuyor musun?
-Korkuyorum.
Cezaevi müdürü yerinden kalkarak 

Tarkan'a yaklaşıyor,
Sigara içer misin, diye paketi 

uzatıyor. Biraz utangaç tavırla, eli 
pakete uzanıyor.

-İçerim, diyor. Müdür sigarasını 
yakınca tüttürerek benimle 
konuşmaya devam ediyor.

-Babam önceleri daha çok 
dövüyordu. Şimdi hasta olduğu için 
fazla içip dövemiyor.

-Çıktıktan sonra ne yapmayı 
düşünüyorsun? Annen, baban yanına 
geliyorlar mı?

-Annem geliyor, babam gelmiyor. 
Çıkınca da İstanbul'daki dayımın 
yanına gidip çalışacağım, diyor.

Tarkan K. ile konuşurken, içinizden 
bu çocuğa karşı sevgi duymamak 
mümkün değil. Ama Tarkan K.'nın 
yaşamı sevgisiz, çorak toprak, susuz 
çiçek gibi...

«Okumayı çok isterdim»
Cezaevine ikinci defa giren 15 

yaşında bir başka çocuk S.B. Suçu 
arkadaşlarıyla birlikte araba çalıp, 
biraz bindikten sonra, arabayı başka 
bir yere terk etmek. 

Bir lokantada çalışan baba, içtiği 
gün, S.B.'da dayaktan nasibini alan 
bir başka talihsiz çocuk oluyor.

S.B. -Biri büyük beş kardeşim 
var. İnşaat kalıpçılığı yapıyorum. 
İlkokulu bitirdikten sonra, maddi 
nedenlerden dolayı okuyamadım. 
Ama okumayı çok isterdim. İki 
defa evden kaçtım, geri döndüm. 
Bir seferinde iki arkadaşla birlikte 
İstanbul'a gitmiştim diye anlatıyor 
yaşamını.

-Çıkınca ne yapacaksın?
-Bir lokantada çalışacağım.
Cezaevinde bulunan 

«Geleceğimizin Güvencesi» 
çocuklarımızdan birkaçının yaşamı 
işte böyle. Yalnızca birkaçı mı? 
Hepsiyle konuşsak, hemen hemen 
aynı senaryolarla karşılaşacağımızı 
biliyoruz. O ışıl ışıl gözler cezaevi 
duvarları yerine pırıl pırıl güneşi 
göremedikçe, o kıvrak zekalar suç 
işlemek yerine iyiliğe, güzelliğe ve 
doğrulara yöneltilemedikçe, toplum 
olarak suçluluk duygusunu asıl bizler 
çekmeliyiz. 

Çocuklarımızın yeri cezaevleri 
olmamalı...!

Bir çocuk zincire bağlanıp dövülecek kadar suçlu olabilir mi?
15 yıllık yaşam; dayak, evden kaçma, hırsızlık ve üç defa cezaevi Müzikli ve dansözlü moral gününde 

mahkum ve tutuklular ağladılar, 
söylediler oynadılar. E Tipi cezaevi 
mahkum ve tutukluları için tertiplenen 
moral gününe Arabesk sanatçısı Hakkı 
Bulut ve kadrosu katıldı.

Önce erkekler koğuşunda verilen 
konser ve dansöz gösterisi daha sonra 
kadınlar koğuşunda tekrarlandı. Küçük 
müzik gurubu, konser süresince kader 
mahkumları tarafından istek yağmuruna 
tutuldu. Erkekler koğuşundaki konserde 
şarkı ve türkü söyleyen iki tutuklu güzel 
sesleriyle bülbül gibi şakıyarak sanatçı 
gurubunu bastırdı ve büyük alkış topladı. 
Kadınlar koğuşunda tekrarlanan mini 
konser daha hareketli ve samimi bir 
hava içinde geçti. Gurubun assolisti 
buradaki konsere ücretini az bulduğu 
için katılmadı. Ancak alt kadrosu, 
kadın tutuklu ve hükümlülere assolisti 
aratmayacak dakikalar yaşattı. Okuma 

yazması olmayanlar, istedikleri parçaları 
okuma yazma bilen kader arkadaşlarını 
yazdırdılar. Yanık türkülere göz yaşı 
döken kadınlar koğuşu, hareketli 
türkülerle gülüp oynadılar. Müzik 
gurubundaki bayan şarkıcıların masalar 
üzerindeki oryantal gösterilerini büyük 
ilgiyle izleyen kadın mahkumlar, 
zaman zaman onlara katıldılar. Birçok 
hükümlü ve tutuklu kadın, konser 
verilen yemekhanede erkek gardiyanların 
bulunması yüzünden oyunlara 
katılamadı. Bayan gardiyanlar tarafından 
kapıda beklemeleri istendiği halde, erkek 
gardiyanları dışarı çıkarmak mümkün 
olmadı. Kadınlar koğuşundaki güzel sesli 
hükümlü de zevkle dinlendi. Tüm çaba, 
her saniye yürekleri tırmalayan dertleri 
bir an için unutabilmek içindi. Konser 
sonunda kader mahkumlarının yüzünde 
küçük bir değişiklikten kapılan mutluluk 
ve rahatlama izlenebiliyordu.

Kader mahkûmları, moral gününde dertlerini türkülerle dile getirdi

E Tipi Cezaevinde bulunanlar 
söylediler, oynadılar, ağladılar

Kadınlar koğuşundaki konser ücretsiz olduğundan, Hakkı Bulut katılmadı

ANAP içinde yeni bazı önemli gelişmelerin 
olacağı söyleniyor. Parti yönetimi ile 
Belediye Başkanının meclis çalışmaları 
sırasında meydana gelen olaylara gereken 
önemi vermemesi, konuya ciddiyetle 
eğilmemesi, ANAP içinde gittikçe büyüyen bir 
hoşnutsuzluk yarattı.

Şu anda ANAP'lılar arasında sağduyu sahibi 
büyük bir topluluğun, «İdealistler» ya da 
«Dinçerciler» diye tanımlananların yanında 
yer aldıkları söyleniyor.

Ortada yaygınlaşan, özellikle parti içinde 
yayılan söylentilere göre Belediye Meclisinde 
bulunan, muhalefetle işbirliği yaptıklarından 
dolayı dayak yiyen grubun partiden istifa 
edecekleri bildiriliyor.

Bu grubun partiden istifa etmeyerek 
mücadelelerine parti içinde devam etmeleri 
hususunda baskı yapıldığı da yine söylentiler 
arasında. Söylentilerin ne ölçüde gerçekliğe 
kavuşacağı genel merkezden gelecek 
müfettişlere bağlı olduğu da belirtiliyor.

Dayak yiyen meclis üyeleri partiden ayrılacak mı?

Kentte yeni hastane binalarına acil 
ihtiyat varken ve Çocuk Hastanesi'nde 
bir yatakta 5 çocuk yatarak tedavi 
görmek zorunda kalırken, 100 Yıllık 
hastanesi binasını Sağlık Bakanlığı'ndan 
devralarak belediye sarayı yaptırmaya 
koyulan Ömer Can'ın çocuk sevgisine 
bir anlam veremediklerini vurguladılar. 
Vatandaşlar, "Ömer Can çocukları 
seviyor, ama galiba sağlıklı olanlarını" 
diye konuştu.

Hastane olunca çocukları 
umursamıyor, ama politika yapmaya 

gelince çocukları kullanıyor
Sağlık Müdürlüğü, Tabip Odası, sivil 

toplum örgütleri, basın ve kamuoyunun 
tüm ısrarına rağmen, Kolejtepe'deki 

yüz yıldan beri sağlık kurum olarak 
hizmet veren, konumu itibariyle sağlık 
kurumu olarak hizmet vermeye çok 
elverişli olan binayı yıktırarak, yerine 
belediye sarayı yaptıran Ömer Can'ın 
ilçedeki tüm uygulamalarından büyük 
rahatsızlık duyduğunu ifade eden 
ilçe sakinleri şöyle konuştu: "Siyasiler 
topluma verdikleri zararın çabuk 
unutulacağını zannediyor. Çocuk 
Hastanesi'nde bir yatakta 5 çocuk, 
balık istifi tedavi görüyor. Kentte acil 
olarak yeni bir Çocuk Hastanesi'ne 
ihtiyaç var deniyor. Ömer Can, mevcut 
hastane binasını yıktırıp belediye sarayı 
yaptırıyor. Ardından da çocuklarla 
birlikte fotoğrafın yer aldığı afişler 

astırıp, sempati toplamaya çalışıyor." 
Tutarsız davranışlarına çocuk alet 

etmesi çok yanlış ve ayıp
Hastane binasını yıktırarak yerine 

belediye sarayı yaptırmaya başlayan 
Şahinbey Belediye Başkanı Ömer 
Can'ın çocuklara ne kadar değer 
ve önem verdiğinin kamuoyu 
tarafından çok iyi bilindiğini söyleyen 
vatandaşlar, "Politikacıların tutarsız 
davranışlarına çocukları alet etmesi 
çok yanlış ve ayıp. Ömer Can, hastane 
binasını yıktırarak çocuklara ne 
kadar çok önem verdiğini hepimize 
kanıtladı. Şimdi bu sahte afişlerle 
neyi değiştireceğini zannediyor?" diye 
açıklama yaptı.

Ömer Can çocukları sever
ama sağlıklı olanlarını!...

Şahinbey Belediye Başkanı Ömer Can'ın Çevre Haftası dolayısıyla ilçenin 
çeşitli yerlerine astırdığı çocuklu afiş, vatandaşlardan tepki topladı. Amerikan Hastanelerini Kurucusu 

Shephard Ailesi'nin üçüncü kuşak ferdi bir 
dönem hastanenin başhekimliğini yapan Dr. 
Barclay M. Shepard, Amerikan Hastanesi ek 
binası açılışında yaptığı konuşmasında "Ben 
Amerika'da doğdum, ama kendimi yarı 
Antepli hissediyorum" diye konuştu.

En önemli hususlardan 
biri aile hekimliği

Hükümetin sağlıkta dönüşüm projesinin 
devrim niteliğinde olduğunu belirten 
Bakan Tüzmen, şöyle konuştu: "Bunun bir 
yandan yasal düzenlemelerini yaparken, 
diğer yandan uygulama çalışmalarını 
sürdürüyoruz. Bu süreçte memur, 
emekli, dul ve yetimlerimize özel sağlık 
kuruluşlarından faydalanma yolunu açtık. 
Böylece vatandaşlarımızın hak ettiği 
sağlık hizmetlerini almalarını sağlamış 
durumdayız." Sağlıkta dönüşüm projesinde 
en önemli hususlardan birinin aile hekimliği 
olduğunu, böylece sağlıkta çağdaş normlara 
erişileceğini kaydeden Tüzmen, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "Daha kolaylıkla sağlık 
hizmetlerine ulaşılacak. Hastanelerde 
yığılmaların önüne geçilecek. 2005 yılı 
içinde pilot uygulamaları sürdüreceğimiz 
aile hekimliğini, 2006'dan itibaren tüm 
Türkiye'de yaygınlaştıracağız." 

1.2 Milyon YTL'lik yatırımla gerçekleşti
Geçen yıl ilaçta KDV'leri yüzde 8'e 

indirdiklerini hatırlatan Tüzmen, "950 ilaçta 
yüzde 3'ten yüzde 80'e kadar fiyat indirimi 
sağlandı. Bu, kamu maliyesine neredeyse 
1 katrilyon liraya yakın tasarruf sağlıyor" 
diye konuştu. Bakan Tüzmen, daha sonra 
Vali Lütfullah Bilgin, başhekim Op. Dr. 
Cezmi Ük ile hastanenin 1.2 milyon YTL'lik 

yatırımla gerçekleştirdiği yeni poliklinik 
binasını hizmete açtı.

Sağlık devletin temel faaliyet 
alanlarından biri

"Amerikan Hastanesi Gaziantep'in en eski 
hastanesidir ve bu hastanenin bu zamana 
kadar sizlerin desteği ile kurumsallaşarak 
gelmesi önemlidir" diyen Devlet Bakanı 
Tüzmen, hastanenin tıp alanındaki 
gelişmeleri takip etmesi çok güzel. Bu ek 
binadaki yatırım Türkiye ölçüsünde çok 
büyük bir yatırımdır diye düşünüyorum. 
Hükümet olarak olumlu gelişmelerin 
arkasındayız. Sağlık devletin temel faaliyet 
alanlarından biridir. Devletin yanı sıra özel 
sektörün bu faaliyette yer alması açığın 
kapanmasında önemlidir. Hükümet olarak 
sağlık alanının kalitesini yükseltmek ve tüm 
dünyayı buraya çekmek istiyoruz. Sağlık 
sektörünü bir ülke için çok önemli bir 
gelir kapısı ve önemli döviz kaynağı olarak 
düşünüyorum" dedi.

Hizmetin kalitesi artacak
Sağlık ve Eğitim Vakfı Yönetim Kurulu 

Baş-kan Yardımcısı Dr. Ertan Dumanlı, 
Gaziantep ve yöresine 1879 yılından 
beri sağlık alanında hizmet veren bu 
köklü kurumun Türkiye çapında örnek 
gösterilecek hale geldiğini ve vergi beşincisi 
olduğunu söyledi. "Vakıf hastanesi 
olduğumuz için herhangi bir kar amacı 
gütmeyen kurumumuz önce hizmet 
düsturundan hareket ile yılda 100 binin 
üzerinde insana ulaşmaktayız" diyen 
Amerikan Hastanesi Başhekimi Op.Dr. 
Cezmi Ük, "Yeni poliklinik binamızla bu 
sayı ve sunduğumuz hizmetin kalitesi daha 
da artacaktır" dedi.

Amerikan Hastanesi’nin yeni poliklinik binası hizmete açıldı…

Sağlık sektörünü, önemli bir gelir kapısı olarak görüyorum
Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen. "Sağlık sektörünü, Türkiye için çok önemli gelir 

kapısı, döviz kapısı olarak düşünüyorum" dedi. Sağlık ve Eğitim Vakfı Gaziantep 
Amerikan Hastanesi'nin yeni poliklinik binasının açılış töreninde, ilin en eski 
hastanesi Amerikan Hastanesi'nin 126 yıldır sağlık hizmeti verdiğini hatırlattı. Sağlık 
alanında atılan her türlü olumlu adımın arkasında olduklarını ifade eden Tüzmen, 
sağlık sektöründe devletin yanı sıra özel sağlık kuruluşlarının yer almasının bu 
alandaki açığı kapatmada önemli olduğunu vurguladı. "Sağlık sektörünü, Türkiye için 
çok önemli gelir ve döviz kapısı olarak düşünüyorum" dedi.

Zeugma Antik Kenti'nin tanıtımının daha 
iyi yapılarak, Türk ve Dünya turizmine 
kazandırılması gerektiği vurgulandı.

Zeugma Antik Kenti'nin tanıtımı 
amacıyla Nizip Stadyumu'nda bu yıl 
birincisi düzenlenen "1.Zeugma Kültür ve 
Turizm Festivali" başladı.

Bölgeye 5-10 milyar dolarlık turizm 
geliri sağlanabilir

Festivalin açılışında yaptığı konuşmada, 
Zeugma'nın bölgenin tanıtımı ve kültür 
turizmi bakımından çok önemli olduğuna 
dikkat çeken Devlet Bakanı Tüzmen 
şunları söyledi: "Yapılan tanıtım faaliyetleri 
sonrasında, Zeugma dünyanın daha 
fazla ilgisini çekmeye başladı. Burası, 

açık hava müzesi şeklinde düzenlenip 
başta su sporları olmak üzere değişik 
sosyal ve kültürel etkinlikler yapılarak 
daha iyi tanıtılabilir diye konuştu. Birkaç 
gün önce bir turizm ülkesi olan İtalya'da 
bulunduğunu hatırlatan Tüzmen, 
"İtalya'nın Venedik bölgesinin yıllık 
turizm geliri 15 milyar dolar. Bu rakam, 
Türkiye'nin yıllık turizm gelirine eşit. 
İtalya'nın yıllık turizm geliri ise 60 milyar 
dolar. Türkiye de mevcut potansiyelini 
daha iyi değerlendirerek bu rakama 
ulaşabilir. Bu anlamda, Zeugma'da başarılı 
bir çalışma yapılarak, bölgeye yıllık 5-10 
milyar dolarlık turizm geliri sağlayabilir" 
dedi.

Gaziantep, turizmden 
daha fazla pay alacak

Vali Lütfullah Bilgin de Zeugma’da 
yapılan kazı çalışmalarının Kültür ve 
Turizm Bakanlığı kazısı olarak kabul 
edildiğine dikkati çekti. Bilgin. Zeugma 
mozaiklerinin sergileneceği Gaziantep 
Müzesinin de tamamlanmasıyla tanıtımda 
önemli bir adım atılmış olacağına işaret 
ederek, “Bu yıl birincisi düzenlenen 
festival de tanıtım için çok önemli bir 
adım. Bu festival, sandıkta olan kültürel 
zenginliklerin kapağının açılması anlamına 
geliyor. Zeugma, yapılan tanıtım sayesinde 
daha fazla ilgi çekecek ve Gaziantep, 
turizmden daha fazla pay alacaktır” dedi.

Zeugma dünya turizmine kazandırılmalı
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Raporların ücretli olması
kabul edilebilir bir şey değil

Son çıkan Aile Hekimleri Yönetmeliği 
ile birlikte aile hekimliğinin ticari 
hale geldiğini sözlerine ekleyen 
Tarla, ‘’Birinci basamaklar ücretsiz 
olduğu için sağlık sisteminin buna 
göre şekillenmesi gerekiyor. Kronik 
hastalık takibi, aşıların takibi 
ve yaşlıların takibini aile sağlığı 
merkezleri yapabilir. Ancak buna izin 
verilmeyerek hem sistem bozuluyor 
hem de daha kötü noktaya getiriyorlar. 
Bunun yanı sıra bazı raporların ücretli 
olması da kabul edilebilir bir şey değil’’ 
dedi. 

Muayene parası neden alındığına 
bir türlü anlam veremedik

Devletin vatandaşa karışı 
sorumluluğunun bulunduğunu ifade 
eden Tarla, ‘’Muayene parası neden 
alındığına bir türlü anlam veremedik. 
Zaten hastalardan katkı payı anlıyor 
ve bunu da eczaneler üzerinden 
tahsil ediyorlar. Muayene ücretlerinin 
yükseltilmesinin kabul edilebilir bir 
tarafı bulunmuyor. Biz sosyal devlet 
ülkesi isek vatandaşın sağlığa kolay 
şekilde ulaşabilmeli. Fakat sağlık 
sisteminin de buna göre şekillenmesi 
gerekir’’ dedi.

Yoksulluğun giderek arttığı bir 

dönemde bu ücretler kabul 
edilemez

Sağlıkta dönüşüm programı ile 
birlikte sağlığın ticarileştirilmeye 
doğru gittiğini söyleyen Tarla, böyle 
bir sağlık sisteminde insanların 
cebinden daha fazla para çıktığının 
altını çizdi. ‘’Bir durum ticarileşmeye 
doğru giderse orada çeteleşmede 
meydana gelir. Örneğin; son 
dönemde ortaya çıkan Yeni Doğan 
çetesi gibi. Muayene ücretlerinin 
arttırılması sosyal devlet ilkesine 
aykırı. Yoksulluğun giderek arttığı bir 
dönemde bu ücretler kabul edilemez’’ 
ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Sağlıkta ticarileşme ve insanları 
meta olarak görme devam ediyor

Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi’nin bir yıllık maliyeti yüzlerce 
milyon lira.

AKP’nin borazanlığını yapmaktan 
başka bir işlevi olmayan bu kurumun 
yaptığı harcamanın nedeni nedir?

Vatandaş işsizlikten kırılırken, 
evine ekmek götüremezken İletişim 
Başkanlığı, kara delik gibi para emiyor.

Sürekli “dezenformasyon” adı altında 
yayın yapan ancak dezenformasyonun 
merkezi haline gelen İletişim 
Başkanlığı, halkın tamamının 
vergileriyle finanse edilen bir kurum 
olduğunu unutmuş olmalı.

Bugün Dezenformasyonla Mücadele 
Merkezi, sadece muhalif basında 
çıkan ve iktidarı hedef alan haberleri 
yalanlıyor.

Oysa dezenformasyonun gerçek 
panzehri şeffaflıktır. Yani her konuda, 
her soruya yetkililerin belgelerle somut 
cevaplar vermesidir. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibi “Basın hürriyetinden doğan 
mahzurların giderilme vasıtası, yine 
basın hürriyetidir” diye konuştu. 

Yandaş medya bir yana, devletin 
kurumlarını bile ayağa düşürdünüz
Öztürkmen, Bolu Kartalkaya yangını 

örneğinde gazetecilerin karşısına can 
kaybı veya yetki karmaşası konusunda 
şeffaf açıklama yapan yetkili olmadı. 
Gerçek can kaybını öğrenmek 
için AKP Ankara İl Kongresinde 
Erdoğan’ın konuşmasını bitirmesini 
bekledik.

İletişim Başkanlığı, yandaş 
dezenformasyon merkezi gibi çalışmak 
yerine enformasyonu sağlasa, ortada 

bir sorun kalmayacak.
Dezenformasyonla Mücadele 

Merkezi’nin gücü iktidar medyasındaki 
yalanları takip etmeye yetmiyor 
olacak ki, hiçbir şekilde yandaş medya 
yalanları yalanlanmıyor.Daha geçen 
hafta devlet kanalları TRT ve Anadolu 
Ajansı üzerinden servis edilen 
bir belgeyle, Bolu Kartalkaya’daki 
yangından dolayı Bolu Belediyesi 
hedef alındı. Oysa o belge otele 
verilen bir belge değildi. Vatandaşın 
vergileriyle yayın yapan devlet 
kurumları aracılığıyla dezenformasyon 
yapıldı.TRT yönetiminin kendi 
duygu ve düşünceleriyle haberleri 
şekillendirmeleri, bir siyasi parti 
aleyhine algı oluşturma gayretine 
girişmesi TRT Kanunu’na aykırıdır 
ve suçtur. TRT Kanunu’nun 20'nci 
maddesinde de Cumhurbaşkanı ve 
siyasi parti açıklama ve faaliyetlerinin 
nasıl yayınlanacağı açıkça 
belirtilmiştir” diye konuştu.

Ne kadar çırpınsanız da 
yıkılıyorsunuz

Gazetecilere yönelik operasyonları 
da eleştiren Hasan Öztürkmen, 
“İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından başlatılan soruşturma 
kapsamında Gazeteci Barış Pehlivan, 
Halk TV Sorumlu Müdürü Serhan 
Asker, sunucu Seda Selek, Program 
koordinatörü Kürşad Oğuz ve Genel 
Yayın Yönetmeni Suat Toktaş gözaltına 
alındılar. Suat Toktaş gece saatlerinde 
tutuklandı. Diğer gazeteciler adli 
kontrolle serbest kaldı. Ortada bir suç 
yoktur. Gazetecilik faaliyeti nedeniyle 
Suat Toktaş’ın tutuklanması kabul 

edilemez.
Sözcü TV sunucusu Özlem Gürses, 

söylemediği sözler nedeniyle ev 
hapsine mahkûm ediliyor, ayağında 
elektronik kelepçe ile hâlâ evden yayın 
yapıyor.

Mehmet Ali Ağca’yı ifadeye 
çağırmayanlar, cesur gazetecileri 
televizyon kapısında gözaltına 
alıyorlar. Bir sokak röportajında 
Erdoğan ve ailesi için bazı iddialarda 
bulunan emekli bir kadın vatandaş 
N. K. Tutuklanarak cezaevinde 
gönderiliyor. Furkan Bölükbaşı isimli 
bir meczup, her gün Atatürk’e küfür 
ve hakaretler ediyor, tutuklanmıyor.

Fatih Tezcan, Halil Konakçı, 
Mustafa Armağan ve benzeri fitne 
odaklarının Atatürk’e, atamızın 
ailesine ve Cumhuriyetimize 
yönelik zehirli sözleri yıllardır 
devam ediyor. Emniyet Genel 
Müdürlüğü, aynı hassasiyeti 
neden Türk devletinin kurucusu 
ve ebedi kahramanımız Mustafa 
Kemal Atatürk için göstermiyor. 
Otel yangınında 78 canımızı 
yitirdiğimiz felaketin ertesi günü 
12 yıl önceki Gezi Parkı eylemlerini 
bahane gösterip oyuncuları ifadeye 
çağırıyorlar. Fahrettin Altun, 
Göbels taktikleri ile yalanlar 
uydurup muhalefeti suçlayacağına, 
yaptığın dezenformasyonun, halkın 
vergilerinin iç edilmesinin hesabını 
ver. İktidarın gözü dönmüşçesine 
yaptığı bu operasyonlar, ne kadar aciz 
olduklarının bir göstergesi. Ne kadar 
çırpınsanız da yıkılıyorsunuz” diye 
konuştu.

Basın hürriyetinden doğan mahzurların 
giderilme vasıtası, yine basın hürriyetidir

AKP’li belediyelerin 
icraatlarını da inceliyor mu?

Gerçekleştirdiği basın 
toplantısı ise CHP 
Şehitkamil Belediyesi’ni 
yolsuzlukla suçlamaya 
devam eden ve CHP’li 
belediye yöneticileri, birim 
sorumluları ve kamuyu 
zarara uğrattığını iddia 
ettiği kişiler hakkında suç 
duyurusunda bulunduğunu 
açıklayan Güler’in, 
AKP’li belediyelerdeki 
yolsuzluklarla ilgili dava 
açıp açmayı düşünüp 
düşünmediğini soran 
vatandaşlar, “

Önce kendileri hesap 
vermeli

‘’AKP İlçe Başkanı İsmail 

Güler, keşke CHP’li 
belediyelere gösterdiği 
yolsuzluk hassasiyetini 
AKP’li belediyeler 
içinde göstermiş olsa. 
Kendisi AKP tarafından 
yönetilen belediyelerdeki 
yolsuzlukları ve yenilen 
kul haklarını dile getirmiş 
olsa daha hakkaniyetli 
olurdu. Kendisi ile ilgili 
birçok iddialar var. Hem de 
yenilir tutulur değil. Daha 
kendisi bu iddialara bile 
cevap verememiş. AKP’li 
belediyelerin yolsuzlukları 
arşı alaya ulaştı. Binlerce 
yetimin hakkını yediler. 
Önce kendileri hesap 
vermeli’’ ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Şahin ve Tahmazoğlu’na da 
hesap sorma cesareti var mı?

Kent trafiğine kayıtlı 725 
bin 458 aracın; 306 bin 
29’unu otomobil, 13 bin 
184’ünü minibüs, 4 bin 
961’ini otobüs, 117 bin 
667’sini kamyonet, 24 bin 
919’unu kamyon, 208 bin 
503’ünü motosiklet, bin 
548’ini özel amaçlı araçlar 
ile 48 bin 647’sini ise 
traktör oluşturdu. 

Aralık ayında 23 
bin 723 aracın devri 

gerçekleştirildi
Aralık ayında 14 bin 

422’sini otomobil, 386’sını 
minibüs, 68’ini otobüs, 
4 bin 431’ini kamyonet, 
817’sini kamyon, 2 bin 
533’ünü motosiklet, 
39’unu özel amaçlı araçlar 

ve bin 27’sini ise traktör 
olmak üzere toplamda 23 
bin 723 aracın devrinin 
gerçekleştirildi. 

Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’nin lokomotif 
illeri arasında yer alan 
Antep’te trafikteki araç 
sayısının yükselmesi 
keşmekeş haline gelen 
sorunları daha da 
çözülmez bir hale getirdi. 
Kentte yetersiz olan 
otopark sorunu daha da 
büyüyecek, trafikte seyir 
etmenin ve bir noktadan 
başka bir noktaya 
gitmenin süresi uzayacak. 
Yani var olan trafik 
sorunları daha artacak. 
Haber Merkezi 

Kentte araç sayısı 725 bine ulaştı

Av. İbrahim Işık, ‘’Bu durum 
İstanbul Barosu üzerinden tüm 
barolara ve avukatlara yönelik bir 
tehdit mahiyetinde. Daha önce 
tutuklanan meslektaşlarımızın da 
tutuklanma nedenleri göz önüne 
alındığında Av. Fırat Epözdemir’in 
tehlikedeki avukatlar gününden bir 
gün sonra tutuklanması hususu; 
insan hakları ve özgürlükleri 
konusunda savunma hakkının 
yargılanma tehdidi altında 
olduğunun göstergesi’’ şeklinde 
konuştu.

Av. Fırat Epözdemir’in 
tutuklanması kabul edilemez

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Fırat pözdemir’in 25 
Ocak tarihinde İstanbul 4. Sulh 
Ceza Hâkimliğince tutuklandığını 
hatırlatan Işık, ‘’İstanbul Barosu 
hakkında yürütülen soruşturma 
ve sonrasında İstanbul Barosuna 
kayyım atanmasına ilişkin açılan 
davaname ile başlayan süreçte, 
İstanbul Barosu Yönetim Kurulu 
Üyesi Av. Fırat Epözdemir’in 
tutuklanması kabul edilemez’’ dedi. 

Tutuklama kararı savunmayı 
etkisizleştirme ve 

itibarsızlaştırma girişimidir
‘Somut delile dayanmayan ve daha 

başında adil yargılanma hakkı ihlal 
edilerek yürütülen bir soruşturma 
söz konusu’ diyen Işık, ‘’Yakalama, 
gözaltına alma ve arama işlemlerinin 
hukuksuz olmasıyla birlikte; 
Avukatlık mesleğini ifa ederken 
kullandığı elektronik imzasına dahi 
el konması ve akabinde verilen 
tutuklama kararı; savunmayı 
etkisizleştirme ve itibarsızlaştırma 
girişimi’’ ifadelerini kullandı. 

Kayyım atanmasına yönelik 
davanameden

vazgeçilmesi hukuk adına elzem
Kurgusal, suç uydurmaya yönelik 

varsayımsal delillerin tutuklama 
gerekçesi yapılmaya çalışıldığını 

kaydeden Işık, ‘’Toplumsal 
adalet, hukukun güvenini 
zedeleyen bu karardan bir an 
önce dönülmesini, meslektaşımız 
Av. Fırat Epözdemir’in derhal 
serbest bırakılmasını gerektiriyor. 
Bununla birlikte İstanbul barosu 
hakkında yürütülen hukuka aykırı 
soruşturmanın kapatılması ve 
devamında seçimlerin iptaline 
yönelik açılan, kayyım atanmasına 
yönelik davadan vazgeçilmesi hukuk 
adına elzem’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi

Meslektaşımız cezaevi yönetiminin 
keyfi uygulamalarına maruz kaldı

İstanbul 24. Ağır Ceza Mahkemesi 
tarafından ‘Silahlı terör örgütüne 
üye olmak’ suçlamasıyla yargılanan 
ancak serbest bırakılan Av. Dilek 
Ekmekçi savcılığın itiraz etmesine 
üzerine yeniden tutuklandı.

Av. Dilek Ekmekçi’nin 
tutuklanması tepki gösteren 
Gaziantep Barosu Kadın Hakları 
Merkezi, bir an önce tahliye edilmesi 
gerektiğini belirtti. Av. Abdülkerim 
Bülbül de ‘’Meslektaşımız; cezaevi 
yönetiminin keyfi uygulamalarına 
maruz kalmış ve bu durum insan 
haklarına ve adil yargılama ilkesine 
aykırı’’ dedi. 

Avukatlık kanununun 76. 
maddesi uyarınca Barolar hukukun 
üstünlüğünü, insan haklarını 
savunmak ve korumak, amacıyla 
tüm çalışmaları yürüten meslek 
kuruluşları olduğunu dile getiren 
Bülbül, ‘’Biz barolara ve avukat 
hakları merkezlerine gereken 
görevi veriyor. Bizler de Gaziantep 
Barosu, Avukat Hakları Merkezi 
olarak bu haksız ve hukuksuz 
tutuklamaya karşı olduğumuzu 
belirtir, meslektaşımızın Cuma 
günkü duruşmasında derhal 
tahliye edilmesini ve beraat 
kararı verilmesini talep ediyoruz’’ 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi

İstanbul Barosu üzerinden tüm 
barolar ve avukatlar tehdit ediliyor

 “Bireyin sağlığı için hayatlarını 
riske atan; kaza, deprem, terör 
saldırısı, hasta ve yakınlarının 
şiddetine maruz kalma tehlikesine 
rağmen hizmetin aksamaması için 
özverili bir şekilde, yoğun stres 
altında çalışan 112 Acil Sağlık 
Hizmetleri çalışanlarının ağır 
çalışma koşulları iyileştirilmelidir. 

Acil Sağlık Hizmetleri 
çalışanlarının yaşadığı mesleki, 
sosyal ve ekonomik sorunlar 
ile endişe ve gelecek kaygısının 
giderilmesi için yeni düzenlemelere 
ihtiyaç var. Bu hafta Meclis’e 
sunulacak olan Torba Yasa 
tasarısında kaza, terör veya başka 
bir nedenle görevi başında hayatını 
kaybeden Acil Sağlık Hizmetleri 
çalışanları “görev şehidi” sayılarak 
hem kendilerinin hem de ailelerinin 
mağdur olmaları önlenmelidir. 

112 Acil Sağlık Hizmetleri 
çalışanlarının yemek ve giyim gibi 
hakları geciktirilmemeli ve zamanın 
da temin edilmesi sağlanmalıdır. 
2025 yılında acil sağlık hizmetleri 
çalışanlarına sağlanacak yemek 
ücretinin günümüzün ekonomik 
koşulları dikkate alınarak 
artırılması gerekiyor. Zira 112 
çalışanlarına verilen yemek ücreti 
yetersiz kalıyor. Bu mağduriyet 

önlenmelidir. Enflasyon nedeniyle 
alım gücünün düştüğü dikkate 
alınarak 112 çalışanlarının yemek 
ücretinde günlük yemek ücreti 
ihtiyacını karşılayacak şekilde 
gerekli düzenlemeler acilen 
yapılmalıdır.”

112 Acil Sağlık İstasyonlarının 
birçoğunda istasyonların 
temizliğinden sorumlu personel 
görevlendirilmediği için bina 
temizliğini 112 çalışanları 
yapıyor. 112 çalışanları yoğun 
iş yükü arasında angarya işlerle 
uğraşıyor; temizlik, evrak takip 
işleri vs. gibi işleri yürütecek 
personel görevlendirmesi acilen 
yapılmalıdır. 

112 Acil Sağlık Hizmetlerinde 
ambulans şoförlüğü yapanlar yoğun 
baskı ve stres altında çalışıyorlar. 
Saniyelerin dahi önemli olduğu 
acil durumlarda şoförler hastanın 
sağlık tesisine yetiştirilmesi için 
sürat yapmak zorunda kalıyor. 
Kaza durumlarında ise karşı tarafın 
aracında oluşan değer kaybı ne 
yazık ki ambulans şoförüne rücu 
ediyor. Sağlık Bakanlığı, ambulans 
şoförlerinin yapacağı azami sureti 
yayınlayarak şoförleri baskıdan 
ve bu haksız uygulamadan 
kurtarmalıdır.” Haber Merkezi

Torba Yasa ile 112 çalışanlarının 
sorunları çözülsün

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu'nun talimatıyla, 
özel hastaneler yönetmeliği 
yenilendi. Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe 
giren yönetmelikle özel 
hastanelerin işletilmesinden 
denetlenmesine kadar tüm 
kurallar yeniden düzenlendi.

Yenidoğan çetesi davasının 
ardından tartışılan özel 
hastanelerle ilgili yeni 
yönetmelik hazırlandı.

Sağlık Bakanı Kemal 
Memişoğlu’nun talimatıyla 
yenilenen "Özel Hastaneler 
Yönetmeliği", Resmi 
Gazete'nin bugünkü 
sayısında yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.

Buna göre yeni yönetmelikle 

özel hastanelerde 
yapılan işlemlerin tıbbi 
gereksinimlere uygunluğunu 
kontrol eden bir denetim 
sistemini hayata geçirilecek. 
Yılda 3 kez yapılan rutin 
denetimlerde kalite 
standartlarına uygunluk 
kontrol ediliyordu. Artık 
yalnızca kalite açısından 
değil, tıbbi işlemlerin 
içerikleri de denetime tabi 
tutulacak.

Bakanlık tarafından 
kurulan 20 bilimsel 
komisyon, işlemlerin tıbbi 
gereksinimlere uygunluğunu 
değerlendirecek. Bilimsel 
komisyonlarda her branştan 
Türkiye’nin önde gelen 
uzmanları yer alacak.

Özel hastanelerde SGK’nın belirlediği fark 
ücretleri dışında ücret talep edilemeyecek


